

## **A. Elkjær ApS**

C/O Andreas Elkjær Madsen  
Kingsvej 38, 2. tv  
2630 Taastrup

CVR-nr. 40490531

# **Årsrapport for 2021**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2022

---

Andreas Elkjær Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 9  |
| Balance   | 10 |
| Noter   | 12 |

**A. Elkjær ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | A. Elkjær ApS<br>C/O Andreas Elkjær Madsen<br>Kingsovej 38, 2. tv<br>2630 Taastrup                      |
| CVR-nr.             | 40490531  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2021 - 31. december 2021  |
| <b>Direktion</b>    | Andreas Elkjær Madsen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Revisorerne Bastian og Krause<br>Registrerede revisorer ApS<br>Guldborgvej 8, st.<br>2000 Frederiksberg |
| CVR-nr.             | 27335616  |
| Kapitalinteresser   | EDC Poul Erik Bech, Hedehusene A/S, København   |

## A. Elkjær ApS

### Ledelsesberetning

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i direkte eller indirekte gennem kapitalandele i andre selskaber, at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -12.818, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 125.000, og en egenkapital på kr. 15.457.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen har konstateret at mere end halvdelen af kapitalen er tabt, men forventer denne genetableret i kommende periode. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **A. Elkjær ApS**

### Resultatopgørelse

|  | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                       | -9.375         | -8.125         |
| Finansielle omkostninger               | -3.443         | -5.475         |
| <b>Resultat før skat</b>               | <b>-12.818</b> | <b>-13.600</b> |
| Skat af årets resultat                 | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                  | <b>-12.818</b> | <b>-13.600</b> |
| <br>                                   |                |                |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |                |
| Overført resultat                      | -12.818        | -13.600        |
| <b>Resultatdisponering</b>             | <b>-12.818</b> | <b>-13.600</b> |

A. Elkjær ApS

**Balance 31. december 2021**

|                                   | Note | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.    |
|-----------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                    |      |                       |                       |
| Kapitalandele i kapitalinteresser |      | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |      | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>              |      | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |
| <b>Aktiver</b>                    |      | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |

A. Elkjær ApS

**Balance 31. december 2021**

|   | Note | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                    |                    |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000             | 50.000             |
| Øvrige reserver   |      | -8.125             | -8.125             |
| Overført resultat   |      | -26.418            | -13.600            |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <u>15.457</u>      | <u>28.275</u>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 7.500              | 7.500              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 102.043            | 89.225             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <u>109.543</u>     | <u>96.725</u>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <u>109.543</u>     | <u>96.725</u>      |
| <b>Passiver</b>   |      | <u>125.000</u>     | <u>125.000</u>     |
| Usikkerhed om going concern   | 1    |                    |                    |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 2    |                    |                    |

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejer for selskabet fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for anden gæld på t.DKK 84 er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 125.

### 3. Personaleomkostninger

|                                   | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u>    | <u>1</u>    |